Landesverbandsmeisterschaft 2016

Ergebnisliste Mannschaft

Mannschaftslandesrekord: 1155

1.10.10 Luftgewehr - Herren

1 HB Sportschiitzen Bremen e.V. -1 - 1155 Ringe
126 Biitergerds, Stephan 386
125 Standhartinger, Kevin 386
124  Flierbaum, Guido 383
Mannschaftslandesrekord (1155) eingestellt!
2 OL SV Etzhorn 1152 Ringe
156 Handrick, Marcel 389
157 Denks, Klaus 382
158 Hulkenberg, Rouven 381
3 HB SV Stuhrv. 1912 2 1148 Ringe
128 Rahn, Niklas 390
129 Jung, Carsten 381
127 Hestermann, Luca 377
4 OL SV Wiefelstede 1139 Ringe
170 Rohde, Carsten 392
169 Kuck, Sebastian 376
168 Tonjes, Burghard 371
5 EW SV Rhadereistedt 1138 Ringe
133 Ehlers, Ramon 387
135 SchleRelmann, Malte 376
134  Otterstedt, Tobias 375
6 OHzZ SV Worpedorf 1138 Ringe
73  Kriete, Marcus 385
93 Pinnow, Daniel 377
94  Kriete, Volker 376
7 HOY SchV Dibbersen-Do-Ho 1132 Ringe
59 ° Juschkat, Tim 385
144  Wagenfeld, Christoph 384
146 ° Kaun, Jan - Frederik 363
8§ OL SV Leuchtenburg 1129 Ringe
163 Otten, Felix 380
162 Meister, Jan 376
164  Grund, Christian 373
* Starter/Mannschaft nimmt nicht an nachster Meisterschatft teil ° Starter nimmt nur mit Mannschaft an néchster Meisterschaft teil
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Ergebnisliste Mannschatft fur 1.10.10 Luft

gewehr - Herren

9 OL SV Petersfehn 1127 Ringe
167 Hinrichs, Jens 381
166 Harbers, Jens 373
101 Kaiser, Tobias 373
10 OSF SV "Eiche" Idafehn 1126 Ringe
90 Lunemann, Bjorn 384
83 Termohlen, Claas 378
68 Eden, Magnus 364
11 OL SV Leuchtenburg 2 1121 Ringe
12 OS SSG Wittlage 1121 Ringe
13 HOY SchV Bramstedt 1120 Ringe
14 OL SV Stoppelmarkt 1117 Ringe
15 OL SV Etzhorn 2 1111 Ringe
16 OL SV Etzhorn 3 1106 Ringe
17 OL Tell Hollen e.V. 1100 Ringe
18 0OS SSG Bramgau 1099 Ringe
19 STD SV Harsefeld 1072 Ringe
20 OS SSG Osnab-Land-West 1068 Ringe
21 OHzZ SV Huxfeld 1061 Ringe
22 OSF SV Hesel 1029 Ringe
23 HOY SchV Sudwalde-Menninghausen 1010 Ringe
24 0OS SSG Osnab-Land-West 2 1005 Ringe
25 OL SV Weserdeich von 1951 981 Ringe
26 STD SV Ladekop 756 Ringe
27 OS SSG Lahden e. V. 753 Ringe
28 BRH GTV Bremerhaven 747 Ringe
29 HOY SGi Thedinghausen 742 Ringe
30 OS Sportschitzenabteil.SV Osterbrock 742 Ringe
31 HOY SchV Freudenberg 731 Ringe
32 0OS SSG Wittlage 2 728 Ringe
33 OS SSG Alt-Himmling 368 Ringe
34 EW SV Ruspel - Volkensen 368 Ringe
35 STD SV Ladekop 2 363 Ringe

* Starter/Mannschaft nimmt nicht an nachster Meisterschatt teil

Stand: 11.06.2016 18:28

° Starter nimmt nur mit Mannschaft an nachster Meisterschaft teil
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Landesverbandsmeisterschaft 2016

1.10
1.10.10

Luftgewehr

Herren

Rang_Startnr. Nachname, Vorname

Ergebnisliste Einzel

Verein

Landesrekord: 396 Ringe

1.Serie 2.Serie 3. Serie 4. Serie Gesamt

1 156  Handrick, Marcel
2 80  Stoll, Julian

3 128 Rahn, Niklas

4 170 Rohde, Carsten

5 122 * Egger, Christoph

6 133 Ehlers, Ramon
7 69 Prahl, Matthias
8 160 Hackmann, Stefan
9 125 Standhartinger, Kevin
10 126 Bitergerds, Stephan
11 59° Juschkat, Tim
12 73  Kriete, Marcus
13 90 Lunemann, Bjorn
14 144  Wagenfeld, Christoph
15 180 Giersberg, Kristof
16 43  Meyer, Daniel
17 104* Ronne, Steffen
18 124  Flierbaum, Guido
19 157 Denks, Klaus
20 142  Blume, Simon
21 158 Hulkenberg, Rouven
22 30 Jansen, Stefan
23 167 Hinrichs, Jens
24 129 Jung, Carsten
25 91 Hoffmeier, Marco
26 120 Kramer, Florian
27 145 Dopmann, Sven
28 121  Bruns, Michael
29 71  Brummer, Marco
30 163 Otten, Felix
31 49* Morlo, Peter
32 31 Richter, Daniel
33 99 Hilmer, Sascha
34 152 Domrése, Jan
35 25  Brinker, Oliver
36 41 Knieriem, Daniel

* Starter nimmt nicht an nachster Meisterschatt teil

Stand: 11.06.2016 18:28

OL SV Etzhorn

FINAL-ERGEBNIS: 28,9 31,0 18,3 19,4 21,1 20,2

STD SV Ladekop

FINAL-ERGEBNIS: 28,0 30,2 20,6 18,1 20,4 20,8

HB SV Stuhrv. 1912

FINAL-ERGEBNIS: 29,2 28,8 18,4 20,9 20,0

OL SV Wiefelstede

FINAL-ERGEBNIS: 29,5 30,4 20,2 19,9

OS SV Sdgeln e.V.

FINAL-ERGEBNIS: 27,7 32,0 19,5

EW SV Rhadereistedt

STD Schitzengilde Estebriigge

OL SV Stoppelmarkt

HB Sportschitzen Bremen
HB Sportschiitzen Bremen
HOY SchV Dibbersen-Do-Ho
OHZ SV Worpedorf

OSF SV "Eiche" Idafehn
HOY SchV Dibbersen-Do-Ho
OL SV Etzhorn

BRH SK Schiffdorferdamm
OS SF Ohne-Haddorf

HB Sportschiitzen Bremen
OL SV Etzhorn

HOY SchV Bramstedt

OL SV Etzhorn

OS SSG Aschendorf

OL SV Petersfehn

HB SV Stuhrv. 1912

OSF SV Schirumer Leegmoor
OS SSG Bramgau

HOY SchV Dibbersen-Do-Ho
OS SSG Lahdene. V.

STD SGi Oldendorf

OL SV Leuchtenburg

HB Sportschiitzen Bremen
OS SSG Bramgau

OL SV Petersfehn

HOY SGi Thedinghausen
OS Sportschitzenabteil.SV

98 98
99 97
97 98
99 99
100 98
95 97
FINAL-ERGEBNIS: 26,5 29,6
96 97
FINAL-ERGEBNIS: 27,5
98 97
97 97
96 98
96 95
96 98
94 98
94 97
96 95
94 97
96 97
96 97
96 95
95 98
90 96
94 96
96 95
97 95
91 96
93 95
95 95
96 95
97 94
98 94
98 95
95 96
94 94
95 95
94 95
95 95

BRH SV Beverstedt v. 1850

¢ Starter nimmt nur mit Mannschaft an nachster Meisterschaft teil

96 97 389
20,0 19,6 19,7 198,2
99 98 393
20,3 19,7 18,4 196,5
96 99 390
20,4 19,0 18,2 1749
99 95 392
17,8 18,8 20,0 156,6
98 96 392
19,3 20,0 17,9 136,4
98 97 387
20,0 20,2 19,1 1154
95 98 386
29,3 19,8 18,8 95,4
99 95 389
95 97 386
96 96 386
96 98 385
97 94 385
95 97 384
97 96 384
96 96 383
97 95 383
95 95 383

7 Innenzehner mehr
95 95 383
97 94 382
95 94 382
97 98 381
96 95 381
96 94 381
95 94 381
93 100 380
95 97 380
94 96 380
94 95 380
95 94 380
94 94 380
93 94 380
98 91 380
95 96 379
94 95 379
96 94 379
95 94 379
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Rang Startnr.

Nachname, Vorname

Verein

1 .Serie 2.Serie 3. Serie 4. Serie Gesamt

37 67
38 176
39 97
40 83
41 127
42 63
43 51~*
44 131°
45 93
46 171*
47 169
48 162
49 161
50 94
51 135
52 172
53 134
54 20
55 141 *
56 3585*
57 23
58 177
59 164
60 7
61 166
62 101
63 52
64 168
65 149
66 130
67 15
68 175
69 48 *
70 9
71 110*
72 19
73 22*
74 136*
75 179
76 18*
77 16*
78 10
79 181 *
80 12
81 77
82 143
83 2717*
84 111
85 68
86 13*

* Starter nimmt nicht an nachster Meisterschatt teil

Helm, Michael
Roben, Janis
Bottcher, Sascha
Termohlen, Claas
Hestermann, Luca
Schliischen, Andreas
Beiten, Frank

Krier, Sven

Pinnow, Daniel
Lehmann, Ralf

Kuck, Sebastian
Meister, Jan
Willenborg, Maximilian

Kriete, Volker
Schle3elmann, Malte
Fredehorst, Dirk
Otterstedt, Tobias
Bottcher, Thorsten
Vogelsang, Volker
Lehmann, Niels
Bruns, Andreas
Vahle, Daniel

Grund, Christian
Trepiak, Frank
Harbers, Jens
Kaiser, Tobias
Hackmann, Simon
Tonjes, Burghard
Schréder, Harald
Harms, Michael
Hoffmann, Markus
Moritz, Janko
Rauchmann, Michael
Buntrock, Pascal
Rogowski, Maik
Robbers, Stephan
Merhof, Mario
Gehlken, Torben
Stoff, Jirgen

Ruffer, Christian
Behrens, Stefan
Hinrichs, Jens
Mehrtens, Thorsten
Schleper, Tom
Brunkhorst, Christoph
Kick, Thomas
Meyer-Klenke, Marcel
Adler, Martin

Eden, Magnus

Bock, Darian

Stand: 11.06.2016 18:28

HOY SchV Haendorf
OL SV Leuchtenburg
OS SSG Wittlage
OSF SV "Eiche" Idafehn
HB SV Stuhrv. 1912
LG KKSV Ochtmissen
BRH SV Imsum v. 1924
BRH GTV Bremerhaven
OHZ SV Worpedorf

OL SV Etzhorn

OL SV Wiefelstede
OL SV Leuchtenburg
OL SV Stoppelmarkt

OHZ SV Worpedorf

EW SV Rhadereistedt
OL SV Etzhorn

EW SV Rhadereistedt
OS SSG Wittlage
HOY SchV Bramstedt
OL SV Leuchtenburg
OS SSG Lahdene. V.
OL Tell Hollen e.V.
OL SV Leuchtenburg
OL SV Wiefelstede
OL SV Petersfehn

OL SV Petersfehn
HOY SchV Bramstedt
OL SV Wiefelstede
HOY SchV Freudenberg
BRH GTV Bremerhaven
OL SV Annenheide
OL SV Leuchtenburg
HB SV Oberneuland
OL SV Langenberg
OS SSG Wittlage

OS SSG Alt-Himmling
OS SSG Wittlage

EW SV Rispel - Volkensen

OL Tell Hollen e.V.
OL SV GroRRenkneten

OL SV St.Hubertus Langwege

OL Olympia Roffhausen
OL SV Etzhorn

OL SGiLéningen

STD SV Harsefeld

HOY SchV Bramstedt
OHZ SV Huxfeld

OL SV Ocholt-Howiek
OSF SV "Eiche" Idafehn

OL SV Sande

97
95
97
98
90
89
93
94
93
94
92
95
94

94
90
92
93
98
93
93
92
94
93
92
95
96
88
96
92
92
93
93
91
89
86
91
94
90
91
93
92
91
92
92
94
87
89
92
91

86

98
94
94
94
92
95
95
91
94
93
94
90
94

94
96
93
96
93
92
94
96
92
89
94
94
92
96
91
92
93
92
90
90
91
93
91
92
96
92
95
94
93
93
91
87
91
92
88
90

92
95
94
93
98
96
93
97
95
96
94
96
93

93
96
94
91
92
94
93
89
92
97
93
91
94
93
94
93
92
92
91
94
97
94
93
89
91
92
90
85
90
93
89
89
93
90
92
91

2 Ringe Abzug gemaf Regel 0.7.3

92

96

¢ Starter nimmt nur mit Mannschaft an nachster Meisterschaft teil

92 379
94 378
93 378
93 378
97 377
97 377
96 377
95 377
95 377
94 377
96 376
95 376
95 376
1 Zehner mehr
95 376
94 376
96 375
95 375
92 375
95 374
94 374
96 373
95 373
94 373
94 373
93 373
91 373
94 371
90 371
93 370
93 370
93 370
95 369
94 369
92 369
95 368
93 368
93 368
91 368
92 367
89 367
95 366
92 366
88 366
93 365
94 364
93 364
93 364
92 364
92 364
90 364
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Rang Startnr. Nachname, Vorname

Verein

1 .Serie 2.Serie 3. Serie 4. Serie Gesamt

87 150° Tiekotter, Benjamin
88 70  Vieweger, Patrick
89 109* Drees, Karl-Heinz
90 86  Schmidt, EImar
91 17  Steinkamp, Kai
92 146 ° Kaun, Jan - Frederik
93 82 Schlag, Yannic
94 66 * Parge, Oliver
95 85 Borchers-Rohde, Cord
96 100 Becker, Simon
97 95  Scheidt, Onno
98 148* Schimmeyer, Marco
99 14* Meyer, Lukas
100 47  Rathkamp, Aron
101 114 Glaser, Jan
102 178 Dumstorf, Stefan
103 103 Ivemeyer, Dirk
104 56  Luhrs, Steffen
105 81 Kuster, Marcell
106 6 Kunst, Martin
107 2715* Vof3, Daniel
108 55* Sissenbach, Brian
109 173  Kihl, Tobias
110 75* Meyer, Stefan
111 28* Kellermeier, Wolfgang
112 182  Poppe, Michael
113 62 Apfelbaum, Lars
114 98* Junge, Torsten
115 115  Alberti, Raphael
116 105 Beiderwellen, Christian
117 96 Biucker, Uwe
118 3586 Kuhling, Sebastian
119 87 Rust, Martin
120 34* Jager, Marco
121 76 * Brunkhorst, Steffen
122 11* Hahn, Matthias
123 183  Pieper, Christian
124 39 Knippenberg, Patrik
125 45* Neugebauer, Marcus
126 54  Stubbe, Wolfgang
127 92 Wallrabe, Volker
128 2776 Riethmoller, Malte
129 38 Schrdder, Lars
130 119 Hellwig, André
131 65 Brock von, Andre
132 102  zur Oeveste, Chris
133 60 Lackman, Marcel
134 26  Rohlfer, Erik
135 5 Bruns, Maik
136 2716* Koster, Florian
137 2777 Kohrode, Tim

* Starter nimmt nicht an nachster Meisterschatt teil

Stand: 11.06.2016 18:28

HOY SGi Thedinghausen
STD SV Ladekop

OS Sportschitzenabteil.SV
OL SV Petersfehn

OL SV Wiefelstede

HOY SchV Dibbersen-Do-Ho
STD SV Ladekop

EW SV Sandbostel

DH SV Klein Lessen

OL SV Bergedorf e.V.

OSF SV Uplengen Remels
HOY SchV Freudenberg

OL SV Jaderberg

HB SV Kirchweyhe

OS SSG Osnab-Land-West
OL Tell Hollen e.V.

OS SSG Wittlage

HOY SchV Schwarme

OSF SV Hesel

OL SV Langenberg

OHZ SV Huxfeld

HOY SchV Warpe

OL SV Etzhorn

STD SV Harsefeld

OL SV Leuchtenburg

OL SV Etzhorn

LG SV Deutsch-Evern

STD SV Fredenbeck

OS SSG Osnab-Land-West
OS SSG Osnab-Land-West
OS SSG Osnab-Land-West
OL SV Stoppelmarkt

OSF SV Hesel

HOY SchV Dibbersen-Do-Ho
STD SV Harsefeld

OL SV Etzhorn

OL SV Weserdeich von 1951
BRH SV Einigkeit Bremerhaven
HB SV Kirchweyhe

HOY Schv

OHZ SV Schwanewede

HOY SSGm Syke

BRH SV Wollingst

OSF SC Emden

EW SSG Hemmoor

OS SSG Bramgau

HOY SchV Kleinenborstel

OL BSV Bosel

OL SV Tweelbake

OHZ SV Huxfeld

HOY Schv

89
90
91
93
90
90
89
94
88
90
91
85
92
87
89
93
90
91
93
90
89
89
87
89
88
90
86
85
89
92
85
92
88
89
88
86
83
90
87
91
86
85
84
85
79
86
86
84
87
88
79

91
90
90
90
91
91
95
94
93
95
90
89
85
91
89
88
91
90
90
90
85
90
90
89
92
90
93
90
87
83
91
82
90
84
86
89
88
91
87
83
85
81
88
87
86
79
81
80
86
86
80

91
91
90
89
92
93
91
89
92
88
94
95
92
90
90
89
90
90
88
92
93
89
93
90
89
87
89
88
86
88
90
88
87
95
88
89
89
80
88
83
88
89
86
90
90
92
86
90
81
83
90

¢ Starter nimmt nur mit Mannschaft an nachster Meisterschaft teil

92
92
92
91
90
89
88
86
89
89
87
92
92
92
92
90
89
89
89
88
92
91
89
90
89
90
89
92
92
91
88
90
87
83
88
86
87
86
85
88
85
88
85
81
87
82
85
84
84
81
87

363
363
363
363
363
363
363
363
362
362
362
361
361
360
360
360
360
360
360
360
359
359
359
358
358
357
357
355
354
354
354
352
352
351
350
350
347
347
347
345
344
343
343
343
342
339
338
338
338
338
336
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User
Hervorheben


Rang Startnr. Nachname, Vorname

Verein

1 .Serie 2.Serie 3. Serie 4. Serie Gesamt

138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148

* Starter nimmt nicht an nachster Meisterschatt teil

36

33

64 *
2714-°
2778
2783
2713°
2780
2781
2785
2784

Warnecke, Eike
Ehlers, Kevin
Steffens, Bernd
Raffelt, Karsten
Twietmeyer, Henning
Helling, Steffan
Meyer, Michael
Oelscher, Kevin
Gehrmann, Rene
Jantke, Henry
Kruse, Frank

Stand: 11.06.2016 18:28

HB SV Lahausen

OL Delmenhorster SV v. 1847
EW SV Armstorf

OS SSG Osnab-Land-West
HOY Schv

OL SV Weserdeich von 1951
OS SSG Osnab-Land-West
OL SV Urneburg

EW SSG Hemmoor

OSF SV Hesel

OL SV Weserdeich von 1951

82
84
72
84
80
74
83
77
76
74
73

79
81
85
88
80
82
84
73
77
78
76

86
83
87
82
83
83
83
85
85
87
75

¢ Starter nimmt nur mit Mannschaft an nachster Meisterschaft teil

88
87
89
77
86
88
70
83
80
78
83

335
335
333
331
329
327
320
318
318
317
307
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